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盛合せ 五苑盛り ● ● ● ●

盛合せ カルビセット ● ● ● ●

盛合せ とんとんとんセット ●

牛肉 上牛タン ●

牛肉 厚切り塩だれ並タン ● ●

牛肉 ステーキ ● ● ● ●

牛肉 ガーリックステーキ ● ● ● ● ● ●

牛肉 ブリスケットスカート ● ● ● ●

牛肉 五苑カルビ ● ● ● ●

牛肉 極旨カルビ ● ● ● ●

牛肉 ジューシーカルビ ● ● ● ●

牛肉 スタミナ壺カルビ ● ● ● ● ●

牛肉 牛サイコロステーキ／醤油 ● ● ● ●

牛肉 牛サイコロステーキ／スタミナ ● ● ● ● ●

牛肉 ロース ● ● ● ●

牛肉 スタミナロース ● ● ● ● ●

牛肉 厚切りハラミ／醤油 ● ● ● ●

牛肉 厚切りハラミ／ネギ塩 ● ●

牛肉 厚切りハラミ／スタミナ ● ● ● ● ●

牛肉 牛焼きすき ● ● ● ●

牛肉 牛焼きすき／卵なし ● ● ●

牛肉 てっちゃん ● ● ● ● ●

豚肉 豚バラ ●

豚肉 豚バラ／スタミナ ● ● ● ● ●

豚肉 豚のしょうが焼き ● ● ● ● ●

豚肉 豚トロ ●

豚肉 豚トロ／スタミナ ● ● ● ● ●

豚肉 ポークラガルト ●

豚肉 ポークラガルト／塩だれ ● ●

豚肉 ポークラガルト／ネギ塩 ● ●

豚肉 ポークラガルト／スタミナ ● ● ● ● ●

豚肉 厚切り豚カルビ ●

鶏肉 若どり ● ●

2026年6月22日 更新
特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目

●アレルギー情報について●
厨房内で他のアレルギー物質の混入が発生する可能性があります。アレルギー情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではございません。
ご注文は、お客様による最終的な判断をお願いいたします。
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鶏肉 若どり／スタミナ ● ● ● ● ●

鶏肉 ガーリックチキン ● ● ● ● ●

鶏肉 鶏なんこつ（一部店舗販売） ● ●

海鮮 イカ ● ●

海鮮 イカ／ガーリック ● ● ● ● ● ●

海鮮 むきえび ●

海鮮 えびバター ● ●

海鮮 ガーリックシュリンプ ● ● ● ● ● ●

海鮮 ホタテ

海鮮 ホタテバター ●

海鮮 ホタテバター／ガーリック ● ● ● ● ●

海鮮 エビ＆ホタテバター ● ●

海鮮 エビ＆ホタテバター／ガーリック ● ● ● ● ● ●

ホイル焼き アスパラバター ●

ホイル焼き アスパラバターチーズ ●

ホイル焼き じゃがバターマヨ ● ● ● ●

ホイル焼き じゃがバターマヨチーズ ● ● ● ●

ホイル焼き じゃがバターガーリックチーズソース ● ● ●

ホイル焼き バターコーン ●

ウィンナー ウィンナー ●

焼き野菜 キャベツ

焼き野菜 ピーマン

焼き野菜 白ねぎ

サラダ シーザーサラダ ● ● ● ● ● ●

サラダ タコシーザーサラダ ● ● ● ● ● ● ● ●

サラダ 焙煎ゴマサラダ ● ● ● ● ●

サラダ 生野菜（ドレッシングなし）

サラダ どっさりビックリレモンキャベツ ●

サラダ あっさりレモンキャベツ ●

サラダ バリバリレモンキャベツ

サラダ ポテトサラダ ● ● ● ●

ご飯もの ライス

ご飯もの たまごかけご飯 ● ●

●アレルギー情報について●
厨房内で他のアレルギー物質の混入が発生する可能性があります。アレルギー情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではございません。
ご注文は、お客様による最終的な判断をお願いいたします。
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ご飯もの どっさりネギ飯 ● ● ●

ご飯もの 辛口ネギ飯 ● ● ● ●

ご飯もの とろ～り半熟卵のどっさりネギ飯 ● ● ● ●

ご飯もの とろ～り半熟卵の辛口ネギ飯 ● ● ● ● ●

ご飯もの ネギそぼろ飯 ● ● ● ● ●

ご飯もの とろ～り半熟卵のネギそぼろ飯 ● ● ● ● ●

ご飯もの お子様そぼろ丼 ● ● ● ●

ご飯もの NEW赤タコライス ● ● ● ● ● ●

ご飯もの NEW白タコライス ● ● ● ● ● ● ● ●

ご飯もの 赤タコライス ● ● ● ● ● ●

ご飯もの 白タコライス ● ● ● ● ● ● ● ●

ご飯もの 石焼タコライス ● ● ● ● ● ●

ご飯もの 石焼ガーリックバターライス ● ● ● ● ●

ご飯もの 石焼塩だれネギ飯 ● ● ● ●

ビビンバ ビビンバ ● ● ● ● ● ●

ビビンバ とろ～り半熟卵のビビンバ ● ● ● ● ● ●

ビビンバ 五苑キムチビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ●

ビビンバ キムマヨビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ●

ビビンバ 石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ●

ビビンバ 石焼キムマヨビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ●

ビビンバ 石焼キムチーズビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ●

クッパ わかめクッパ ● ● ● ● ●

カレー お子様カレー ● ● ● ● ● ●

カレー ミニカレー ● ● ● ● ● ● ●

麺 五苑ラーメン ● ● ● ● ● ●

麺 素朴なラーメン ● ● ● ● ● ●

麺 激辛ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

麺 月見ラーメン ● ● ● ● ● ●

麺 塩レモンラーメン（夏季限定） ● ● ● ● ● ●

スープ 玉子スープ ● ● ● ● ● ●

スープ わかめスープ ● ● ● ● ●

スープ 辛みそスープ ● ● ● ● ● ● ●

スープ 海鮮チゲ（冬季限定） ● ● ● ● ● ● ● ●

●アレルギー情報について●
厨房内で他のアレルギー物質の混入が発生する可能性があります。アレルギー情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではございません。
ご注文は、お客様による最終的な判断をお願いいたします。
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スープ 豚キムチチゲ（冬季限定） ● ● ● ● ● ● ● ●

スープ チゲ専用チーズメシ（冬季限定） ●

一品 自家製キムチ ● ●

一品 ナムル3種盛り ● ● ● ● ●

一品 豆もやしナムル ● ● ●

一品 巻き野菜

一品 ナン ● ●

一品 チーズナン ● ● ●

一品 ガーリックチーズナン ● ● ●

一品 ナン＆ガーリックチーズソース ● ● ● ●

一品 ガーリックチーズソース ● ● ●

一品 温泉たまご ●

一品 生たまご ●

薬味 わさび

薬味 チーズ ●

薬味 スタミナダレ ● ● ● ●

薬味 チシャ味噌 ● ● ●

薬味 刻みネギ

薬味 ごま油 ●

薬味 レモンダレ

薬味 塩ダレ ●

薬味 マヨネーズ ● ● ●

デザート ワッフル ● ● ● ●

デザート ミルクレープ ● ● ● ● ●

デザート ミニたいやき ● ● ● ●

デザート クリームチーズの大福アイス ● ● ● ●

デザート 焼いて食べるさつまいも（冬季限定）

デザート ソフトクリーム／バニラ ● ● ●

デザート ソフトクリーム／チョコ ● ● ●

デザート ソフトクリーム／ミックス ● ● ●

●アレルギー情報について●
厨房内で他のアレルギー物質の混入が発生する可能性があります。アレルギー情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではございません。
ご注文は、お客様による最終的な判断をお願いいたします。


